

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ

CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y

ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 86934

FECHA: 18-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

BLOCK DIBUJO MEDIO 1/8 20HJ MAS ART	1	\$1.500	\$1.500
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS ARTEL	2	\$2.300	\$4.600
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS ARTEL	4	\$2.250	\$9.000
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS ARTEL	2	\$2.250	\$4.500
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROAR	2	\$2.450	\$4.900
CUADERNO TRIPLE 150HJS 7MM ARTEL DI	1	\$5.600	\$5.600
ACRILICO 12 COLORES PROARTE (TUBO)	1	\$4.750	\$4.750
LAPIZ 12 COLORES LARGOS ARTEL	1	\$1.650	\$1.650
TABLA PERIODICA ELEMENTOS QUIMICOS	1	\$1.550	\$1.550
CROQUERA OFICIO PROARTE MICKEY	1	\$4.850	\$4.850
CALCULADORA CIENTIFICA TP3834 COLON	1	\$5.060	\$5.060
PEGAMENTO EN BARRA GIOTTO 36GR	1	\$1.150	\$1.150
SET PINCELES MIXTOS TORRE	1	\$1.900	\$1.900
TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARA	2	\$620	\$1.240
REGLA 30CM ACRILICA JM	1	\$250	\$250
CORRECTOR LAPIZ FULTONS 7ML	1	\$550	\$550
DESTACADOR SHARPIE TANK FLUOR NARAN	1	\$850	\$850
DESTACADOR SHARPIE TANK FLUOR AMARI	1	\$850	\$850
DESTACADOR SHARPIE TANK FLUOR VERDE	1	\$850	\$850
GOMA DE BORRAR MIGA FACTIS S20 GRAN	1	\$600	\$600
SACAPUNTA SIMPLE CON DEPOSITO MAPED	1	\$450	\$450
LÃ•PIZ PASTA BIC FINO AZUL	2	\$390	\$780
LÃ•PIZ PASTA BIC FINO NEGRO	2	\$390	\$780
LÃ•PIZ PASTA BIC FINO ROJO	2	\$390	\$780
LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR HB ARTEL	1	\$150	\$150
PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.	2	\$250	\$500
PAPEL ACONCAGUA 80GR	2	\$250	\$500
SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE	1	\$2.090	\$2.090
SOBRE CARTULINA METALICA PROARTE	1	\$2.090	\$2.090
SOBRE GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6UN	1	\$2.400	\$2.400
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	1	\$990	\$990
ENCAJE MADERA ABECEDARIO MOTARRO	1	\$2.000	\$2.000
CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM ROSS	3	\$1.100	\$3.300
CUADERNO COLLEGE 80HJS 7MM TORRE	1	\$1.650	\$1.650
CROQUERA 16x21 PROARTE	1	\$3.160	\$3.160
CUENTO LOS ZAPATITOS ROJOS TAPA DUR	1	\$2.850	\$2.850
LIBRO PARA PINTAR MI PRIMER COLOREA	1	\$1.590	\$1.590
BLOCK STICKERS MOTIVACIONALES ADETE	1	\$1.450	\$1.450
PIZARRA MAGNETICA 28x21CM ARTCRAFT	1	\$3.600	\$3.600
ROLLO ADHESIVO 45CMSx1.5MTS PROARTE	1	\$1.550	\$1.550
CINTA MASKING 48mm10MT MOTARRO	1	\$720	\$720
BOTONES MADERA COLORES 30UNI ARTCRA	1	\$1.390	\$1.390
BLOCK PAPEL LUSTRE 16x16 TORRE 24HJ	1	\$1.300	\$1.300
PLASTICINA REDONDA 12 COLORES GIOTT	1	\$2.550	\$2.550
LIMPIA PIPAS FLÃŠOR ARTE TOP 30UN	1	\$600	\$600
ACUARELA 12 COLORES GIOTTO (PASTILL	1	\$1.750	\$1.750
TEMPERA 12 COLORES MAS 2 BLANCOS AR	1	\$1.990	\$1.990
SET PINCELES PLANOS 2-6-10 TORRE	1	\$1.350	\$1.350
LAPIZ 12 COLORES JUMBO ARTEL	1	\$3.890	\$3.890
PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GR	3	\$1.000	\$3.000
PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 115GR	1	\$3.450	\$3.450
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES JUMBO PRO	1	\$2.860	\$2.860
BORRADOR PIZARRA AZUL TORRE	1	\$700	\$700
PLUMON PERMANENTE PROARTE BISELADO	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO MAPED	1	\$850	\$850
PLUMON PERMANENTE MONAMI FINO PLATE	1	\$1.100	\$1.100
GOMA DE BORRAR PLASTICA PROARTE 536	1	\$250	\$250
LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL TRIANGU	3	\$300	\$900
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48x10MM	1	\$18.990	\$18.990
		NETO	\$ 99.921
		IVA 19%	\$ 18.990
		TOTAL	\$ 118.910

